Federazione
Scacchistica

Italiana ! J'

T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

WE EMPOLI - MASTER (1806019A)
Empoli - 01-06-2018 - 03-06-2018

Torneo WE EMPOLI - MASTER 1806019A
Luogo Empoli [Firenze - Toscana]
Periodo 01-06-2018 - 03-06-2018
Turni 5
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri BARTOLINI LEONARDO - VITALE R. - BETTAZZI D. - GIORGETTI G.
Partecipanti 38
Sito Internet
/) Kantans Toms =
@ Basso Pier Luigi (1] 1 9 Naumkin Igor -

2

3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 1 GM Kant ans Tomns 4.5 LAT 13.0114.519.00 12. 512526 2293 266054103300211000 1994
2 2 IM Basso Pier Luigi 4.01 TA 14.0'16.5'9.50 12. 22476 2364 260553202110321000 1997
3 4 GM Naunki n | gor 4.0 RUS 13.5'16.019.50 12. 2:2383 2250 249153203120220000 1965
4 18 NC Tirelli Mauro 4.01 TA 10.5'12.57.00 9.75 2190 2192 2432532022003 12000 1996
5 16 FM Mol a Pietro 3.51TA 13.515.59.00 9. 25 2194 2344 249453112110320100 1975
6 13 NC Della Corte Alessan3.51TA 13.5'14.519.50 8. 75 2204 2204 235452303120211000 1979
7 7 WEM  Kul on Kl audi a 3.5POL 11.0113.017.50 8.75 2356 2154 230453113300201100 1992
8 8 GM Djuric Stefan 3.5SRB 10.0112.016.50 8.00 2350 2203 235252302020321000 1955
9 6 WGM Gara Ticia 3.5HUN 10.5'11.56.50 6.50 2359 2195234553112011330000 1984
10 5 FM Misat Adrian 3.0 ROU 13.01'15.018.50 7. 00 2383 2242 231553 022200310200 1976
11 9 IM Laketic Goj ko 3.0 SRB 13.0113.019.00 5. 00 2348 2213 221442022101210110 1961
12 14 NC Mazzi ni Mauro 3.0 TA 9.50 11.016.50 5. 50 2203 2189 226253 022002330000 1970
13 21 NC Mar zocchi Tonmaso 3.01TA 10.5'11.56.50 5.00 2153 2169 224252213111211000 2000
14 3 IM Szczepkowska Karina?2.5POL 14.0 16.0110. 0 6. 75 2412 2274 227452123102211000 1987
15 30 C™m U rich Thomas 2.5 SVE 12.514.018.50 6.25 2069 2320232052123111210100 1985
16 38 NC Bettalli Francesco 2.51TA 10.0'11.57.00 5.75 2003 2158 2159505020203 0300 0 2004
17 12 FM Hri st odorescu Danie 2.5 ROU 12.5114.518.00 5. 25 2248 2222 222252122101311100 1971
18 34 NC Bel | i ncanpi Stefano2.51TA 9.00 10.5/6.50 5. 25 2046 2149 214950503030202000 1966
19 10 WM Kantane Anna 2.5POL 10.011.017.00 5. 00 2264 2116 211751312110302100 1995
20 19 IM Martorelli Antonio 2.51TA 12.0'13.58.00 4.75 2184 2162 216352123111210100 1954
21 26 NC Esposti Federico 2.51TA 10.512.017.00 4.75 2120 2206 220752122200301200 2001
22 35 NC Granal di Alessandro2.51TA 11.0111.017.50 2.75 2045 2184 209841122002211010 1979
23 23 NC Caprino Marco 2.51TA 11.011.57.00 4.00 2143 2146 2147 51313021211000 1984
24 29 NC Bonade' Massi nb 2.01 TA 12.013.5'8.50 5.00 2093 2271 219951223102202000 1980
25 22 NC Caglio Luigi 2.0 TA 10.012.017.00 4. 25 2147 2220 214951222110301200 1992
26 37 NC Mrri Pietro 2.0 TA 12.012.58.00 3.75 2032 2119 204851222011311100 2001
27 27 NC Al'tea Al essandro 2.0 TA 10.011.56.50 3.50 2114 2203 213251223111201100 1997
28 17 NC Locci Dami ano 2.0 TA 13.0113.59.00 3.25 2192 2217 214551223111201100 1990
29 24 NC Pal ernp St efano 2.0 TA 10.011.016.50 2.50 2141 2196 212552032101310200 1979
30 33 NC Sirena G anni 2.0 TA 9.509.50 6.50 1.50 2051 2173198141032101200210 1984
31 31 M Buonanno Raffaele 2.01TA 9.50 10.0'6.50 2.50 2068 2155208452033102210100 2004
32 11 M Vanci ni Edoar do 2.0 TA 8.00 8.00 5.50 1.00 2249 2089 1896 4103210120021 0 1965
33 15 KM Landi Al berto 1.51TA 9.00 10.5'6.50 3.50 2198 2047 189950323021201100 2000
34 20 NC Gerol a Fausto 1.01 TA 10.0'10.0r5.50 1.50 2167 2237 204540222020200201 1979
35 25 NC Col onbo Roberto 1.01 TA 9.50 10.5'6.00 1.25 2125 2196 1957 50233012201100 2001
36 32 WM Scarpa Silvia 1.0I TA 9.00 9.50 5.50 0.75 2053 2154 191450232011301200 2000
37 36 NC Cal cagnile Lucio Ma0.51TA 8.50 9.50 6.00 0.50 2039 2097 173250142002301200 1982
38 28 NC Parrella Al fredo 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2111 0 0 00000000000O0O0S5 1961
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

S:IVe VRISV I\ /£ E\IPOL | - MASTER (1806019A)
Itahana' ' Empoli - 01-06-2018 - 03-06-2018

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
27 NC Al tea Al essandro ITA SAR SU 2114 2203 2132 1997 M 867969 122962
2 I M Basso Pier Luigi ITA VEN TV 2476 2364 2605 1997 M 866970 137880
34 NC Bel l'i ncanpi Stefanol TA LAZ RM 2046 2149 2149 1966 M 804630 117815
38 NC Bettalli Francesco ITA TGOS Sl 2003 2158 2159 2004 M 2816453 146399
29 NC Bonade' Massi np ITA EM PC 2093 2271 2199 1980 M 814695 108177
31 FM Buonanno Raffaele |ITA CAM NA 2068 2155 2084 2004 M 2807713 149100
22 NC Caglio Luigi ITA SAR SS 2147 2220 2149 1992 M 834483 107775
36 NC Cal cagnile Lucio MalTA TGS PI 2039 2097 1732 1982 M 834505 127724
23 NC Caprino Marco ITA TGS PO 2143 2146 2147 1984 M 841323 127413
25 NC Col onbo Roberto ITA TCS FI 2125 2196 1957 2001 M 2805559 136418
13 NC Della Corte Alessan| TA CAM CE 2204 2204 2354 1979 M 813540 100398
8 GM Djuric Stefan SRB 2350 2203 2352 1955 M 900133
26 NC Esposti Federico ITA TCs LU 2120 2206 2207 2001 M 2805583 157562
6 WM Gara Ticia HUN 2359 2195 2345 1984 M 717444
20 NC Gerol a Fausto ITA EM PR 2167 2237 2045 1979 M 845175 134612
35 NC Granal di Al essandrol TA PUG TA 2045 2184 2098 1979 M 816361 105740
12 F™M Hri st odorescu Danie ROU EST EE 2248 2222 2222 1971 M 1203100 179409
10 WM Kantane Anna POL 2264 2116 2117 1995 M 1135988
1 GM Kant ans Tons LAT 2526 2293 2660 1994 M 11602945
7 WGM  Kul on Kl audi a POL 2356 2154 2304 1992 M 1131044
9 IM Laketic Goj ko SRB 2348 2213 2214 1961 M 900583
15 FM Landi Al berto ITA TCS FI 2198 2047 1899 2000 M 894486 147830
17 NC Locci Dam ano ITA SAR CA 2192 2217 2145 1990 M 819751 103299
19 IM Martorelli Antonio ITA CAM SA 2184 2162 2163 1954 M 801399 107992
21 NC Mar zocchi Tormaso |ITA EM BO 2153 2169 2242 2000 M 894575 145081
14 NC Mazzi ni Mauro ITA TOs Ms 2203 2189 2262 1970 M 826227 103660
37 NC Mrri Pietro ITA EM BO 2032 2119 2048 2001 M 895539 149566
16 FM Mol a Pietro ITA TCS FI 2194 2344 2494 1975 M 804665 103477
5 FM Miusat Adri an RQU 2383 2242 2315 1976 M 1203452
4 GM Naunki n | gor RUS 2383 2250 2491 1965 M 4101715
24 NC Pal erno St ef ano ITA LAZ RM 2141 2196 2125 1979 M 809918 104353
28 NC Parrella Al fredo ITA CAM BN 2111 0 0 1961 M 803944 101962
32 WM Scarpa Silvia ITA  EM RN 2053 2154 1914 2000 F 875856 137874
33 NC Sirena G anni ITA PUG BR 2051 2173 1981 1984 M 803456 109351
3 M Szczepkowska Kari na POL 2412 2274 2274 1987 M 1122681
18 NC Tirelli Muro ITA EM PC 2190 2192 2432 1996 M 845353 122367
30 C™M U rich Thomas SWE LAZ VT 2069 2320 2320 1985 M 1719440 183003
11 FM  Vanci ni Edoardo ITA EM BO 2249 2089 1896 1965 M 800597 105464
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

S:IVe VRISV I\ /£ E\IPOL | - MASTER (1806019A)
Itahana' ' Empoli - 01-06-2018 - 03-06-2018

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
27 NC Al tea Al essandro ITA 21145 2.00 1.92 0.08 2203 2132 1997 M 867969 122962
2 M Basso Pier Luigi I TA 2476 5 4.00 3.19 0.81 2364 2605 1997 M 866970 137880
34 NC Bel I'i ncanpi Stefanol TA 2046 5 2.50 1.82 0. 68 2149 2149 1966 M 804630 117815
38 NC Bettalli Francesco |ITA 20035 2.50 1.47 1.03 2158 2159 2004 M 2816453 146399
29 NC Bonade' Massi np ITA 2093 5 2.00 1.37 0.63 2271 2199 1980 M 814695 108177
31 FM Buonanno Raffaele |ITA 2068 5 2.00 1.91 0.09 2155 2084 2004 M 2807713 149100
22 NC Caglio Luigi I TA 2147 5 2.00 2.07 -0.07 2220 2149 1992 M 834483 107775
36 NC Cal cagnile Lucio MalTA 20395 0.50 2.11 -1.61 2097 1732 1982 M 834505 127724
23 NC Caprino Marco ITA 21435 2.50 2.500 2146 2147 1984 M 841323 127413
25 NC Col onbo Roberto ITA 21255 1.00 2.04 -1.04 2196 1957 2001 M 2805559 136418
13 NC Della Corte Alessan| TA 22045 3.502.50 1 2204 2354 1979 M 813540 100398
8 GM Djuric Stefan SRB 2350 5 3.50 3.44 0.06 2203 2352 1955 M 900133
26 NC Esposti Federico ITA 21205 2.50 1.96 0.54 2206 2207 2001 M 2805583 157562
6 WM Gara Ticia HUN 2359 5 3.50 3.53 -0.03 2195 2345 1984 M 717444
20 NC Gerol a Fausto I TA 2167 4 1.00 1.71 -0.71 2237 2045 1979 M 845175 134612
35 NC Granal di Al essandro | TA 2045 4 1.50 1.26 0.24 2184 2098 1979 M 816361 105740
12 FM Hri st odorescu Danie ROU 2248 5 2.50 2.70 -0.2 2222 2222 1971 M 1203100 179409
10 WM Kantane Anna POL 22645 2.50 3.48 -0.98 2116 2117 1995 M 1135988
1 GM Kant ans Tons LAT 2526 5 4.50 3.87 0.63 2293 2660 1994 M 11602945
7 WGM  Kul on Kl audi a POL 2356 5 3.50 3.77 -0.27 2154 2304 1992 M 1131044
9 M Laketic Goj ko SRB 2348 4 2.00 2.67 -0.67 2213 2214 1961 M 900583
15 FM Landi Al berto I TA 2198 5 1.50 3.49 -1.99 2047 1899 2000 M 894486 147830
17 NC Locci Dam ano ITA 21925 2.00 2.33 -0.33 2217 2145 1990 M 819751 103299
19 IM Martorelli Antonio ITA 21845 2.50 2.64 -0.14 2162 2163 1954 M 801399 107992
21 NC Mar zocchi Tommaso | TA 2153 5 3.00 2.46 0.54 2169 2242 2000 M 894575 145081
14 NC Mazzi ni Mauro ITA 22035 3.00 2.60 0.4 2189 2262 1970 M 826227 103660
37 NC Mrri Pietro ITA 20325 2.001.91 0.09 2119 2048 2001 M 895539 149566
16 FM Mol a Pietro ITA 21945 3.50 1.58 1.92 2344 2494 1975 M 804665 103477
5 FM Miusat Adri an ROU 2383 5 3.00 3.40 -0.4 2242 2315 1976 M 1203452
4 GM Naunki n | gor RUS 2383 5 4.00 3.29 0.71 2250 2491 1965 M 4101715
24 NC Pal ernmo St ef ano ITA 21415 2.00 2.17 -0.17 2196 2125 1979 M 809918 104353
28 NC Parrella Al fredo ITA 2111 0 0.00 0 0 1961 M 803944 101962
32 WM Scarpa Silvia ITA 20535 1.00 1.83 -0.83 2154 1914 2000 F 875856 137874
33 NC Sirena G anni ITA 20514 1.00 1.34 -0.34 2173 1981 1984 M 803456 109351
3 M Szczepkowska Karina POL 2412 5 2.50 3.37 -0.87 2274 2274 1987 M 1122681
18 NC Tirelli Muro ITA 21905 4.00 2.49 1.51 2192 2432 1996 M 845353 122367
30 C™M U rich Thomas SWE 2069 5 2.50 0.97 1.53 2320 2320 1985 M 1719440 183003
11 FM Vanci ni Edoar do I TA 2249 4 1.00 2.84 -1.84 2089 1896 1965 M 800597 105464
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

S:IVe VRISV I\ /£ E\IPOL | - MASTER (1806019A)
Italiana ' J' Empoli - 01-06-2018 - 03-06-2018

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

S:IVe VRISV I\ /£ E\IPOL | - MASTER (1806019A)
Itahana' ' Empoli - 01-06-2018 - 03-06-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM Kantans Toms LAT 2526 | 20 NC Cerola Fausto ITA 2167 1 - O

2 21 NC Marzocchi Tommaso ITA 2153 | 2 IM Basso Pier Luigi ITA 2476 0 - 1

3 3 IM Szczepkowska Karina POL 2412 | 22 NC Caglio Luigi ITA 2147 1 - O

4 23 NC Caprino Marco ITA 2143 | 4 GM  Naunkin |gor RUS 2383 0 - 1

5 5 FM Misat Adrian ROU 2383 | 24 NC Palernp Stefano ITA 2141 1 - O

6 25 NC Col ombo Roberto ITA 2125 | 6 WGM Gara Ticia HUN 2359 0 - 1

7 7 WGM  Kul on Kl audi a POL 2356 | 26 NC Esposti Federico ITA 2120 1 - O

8 27 NC Atea Al essandro ITA 2114 | 8 GM Djuric Stefan SRB 2350 0 - 1

9 29 NC Bonade' Massino ITA 2093 | 10 WM Kantane Anna POL 2264 1 - 0
10 11 FM Vancini Edoardo ITA 2249 | 30 OCM Urich Thomas SWE 2069 0 - 1
11 31 FM Buonanno Raffaele ITA 2068 | 12 FM Hristodorescu Dani el ROU 2248 0 - 1
12 13 NC Della Corte Alessand ITA 2204 | 32 WM Scarpa Silvia ITA 2053 1 - 0
13 33 NC Sirena G anni ITA 2051 | 14 NC Mazzini Mauro ITA 2203 0 - 1
14 15 FM Landi Al berto ITA 2198 | 34 NC Bellincanpi Stefano ITA 2046 App- A
15 35 NC Ganaldi Alessandro ITA 2045 | 16 FM Mdla Pietro ITA 2194 0 - 1

16 17 NC Locci Dami ano ITA 2192 | 36 NC Calcagnile Lucio Mar ITA 2039 1- 0

17 37 NC Mrri Pietro ITA 2032 | 18 NC Tirelli Mauro ITA 2190 Ap- A
18 19 IM Martorelli Antonio ITA 2184 | 38 NC Bettalli Francesco ITA 2003 Ap- A
19 9 IM Laketic Gojko SRB 2348 | - F
20 28 NC Parrella Afredo ITA 2111 | 0 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

S:IVe VRISV I\ /£ E\IPOL | - MASTER (1806019A)
Itahana' ' Empoli - 01-06-2018 - 03-06-2018

16-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 2

aoooxlmm.bwwl—\g)

N R R RRR R R R R
O ©Wow~NOUMWNIEO

n

12

14

16

30

38
18
34
10
26
20
32
22
36
24
28
35

Cat

5228%12

<

6668636888882

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o
Hri st odor escu Dani el ROU 2248 1 GM Kantans Tons
Basso Pier Luigi I TA 2476 9 IM Laketic CGojko
Mazzi ni Mauro I TA 2203 3 IM Szczepkowska Karina 1

1

Naunki n | gor RUS 2383 13 NC Della Corte Alessand 1
Mol a Pietro I TA 2194 5 FM  Musat Adrian
Gara Ticia HUN 2359 17 NC Locci Dam ano

SWE 2069
SRB 2350
.5 ITA 2003

7 WGM Kul on Kl audi a
29 NC Bonade' Massinp
15 FM Landi Al berto

U rich Thonas
Djuric Stefan
Bettalli Francesco

Tirelli Mauro .5 ITA 2190 IM Martorelli Antonio
37 Mrri Pietro

Kant ane Anna POL 2264 25 Col onbo Roberto

Esposti Federico I TA 2120 11 Vanci ni Edoar do

| TA 2167
I TA 2053
I TA 2147
I TA 2039
I TA 2141
I TA 2111
I TA 2045

Al tea Al essandro

NC

NC

FM

Cerol a Fausto NC
21 NC Marzocchi Tonmmaso

FM

NC

NC

Scarpa Silvia
Caglio Luigi

Cal cagnil e Luci o Mar
Pal erno St ef ano
Parrella Al fredo
Granal di Al essandro

Buonanno Raff ael e
Caprino Marco
Sirena G anni

[y
©

1
1
1
1
1
1
1
1
0
0
Bel l'i ncanpi Stefano 0.5 |TA 2046
0
0
0
0
0
0
0
0
0
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[S2 B¢, e ]

Fed
LAT
SRB

I TA

I TA
POL
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
2526
2348
2412
2204
2383
2192
2356
2093
2198
2184
2032
2125
2249
2114
2153
2068
2143
2051

Risultato
0-1
1-0
0-1
Ay, - A
1-0
A - A
1-0
Ay, - A
Ay - A
1-0
Ay - A
1-0
1-0
A - A
0-1
1-0
0-1
1-0
0 - F
1 - F



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
MASTER (1806019A)

Scacchistica y=mEvRER
Itahana' ' Empoli -

16-05-2024

01-06-2018 - 03-06-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 3

aoooxlmm.bwwl—\g)

N R R RRR R R R R
O ©Wow~NOUMWNIEO

Cat

Bi anco Pun Fed
Kant ans Tons 2 LAT
Szczepkowska Karina 2 POL
Naunki n | gor 1.5 RUS
Bonade' Massi no 1.5 ITA
Locci Dam ano 1.5 ITA
Della Corte Alessand 1.5 I|ITA
Musat Adrian 1 ROU
Kul on Kl audi a 1 POL
Laketi c Goj ko 1 SRB
Capri no Marco 1 I TA
Bel | i ncanpi Stefano 1 I TA
Mrri Pietro 1 I TA
Landi Al berto 1 I TA
Mar zocchi Tonmaso 1 I TA
Martorelli Antonio 0.5 ITA
Al tea Al essandro 0.5 ITA
Col ombo Roberto 0 I TA
Buonanno Raf fael e 0 I TA
Parrella Al fredo 0 I TA
Sirena G anni 0 I TA

El o

2526
2412
2383
2093
2192
2204
2383
2356
2348
2143
2046
2032
2198
2153
2184
2114
2125
2068
2111
2051

S

16
2

30
6

8

18
22
24
26
10
12
14
35
38
20
11
32
36

Cat
FM

25%552585855252%

3

Ner o Pun

Mol a Pietro 2
Basso Pier Luigi 2
Urich Thomas 2
Gara Ticia 1
Djuric Stefan 1
Tirelli Mauro 1
Caglio Luigi 1
Pal erno St ef ano 1
Esposti Federico 1
Kant ane Anna 1
Hri st odorescu Daniel 1
Mazzi ni Mauro 1
Granal di Al essandro 1
Bettal i Francesco 1
Gerol a Fausto 0
Vanci ni Edoar do 0
Scarpa Silvia 0
Cal cagnil e Lucio Mar O

[é)]
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Fed
I TA
I TA
SV
HUN
SRB
I TA
I TA
I TA
I TA

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
2194
2476
2069
2359
2350
2190
2147
2141
2120
2264
2248
2203
2045
2003
2167
2249
2053
2039

Risultato
1-0
0-1
1-0
0-1
0-1
A - A
1-0
1-0
1-0
Al -
Avs -
0-1
0-1
Al -
1-0
1-0
Al -
1-0
0_
1_




Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

S:IVe VRISV I\ /£ E\IPOL | - MASTER (1806019A)
Itahana' ' Empoli - 01-06-2018 - 03-06-2018

16-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 4

aoooxlmm.bwwl—\g)

N R R RRR R R R R
O ©Wow~NOUMWNIEO

S Cat
2 M
6 WGM
8 GV
14 NC
16 FM
30 C™
35 NC
18 NC
10 WM
12 FM
29 NC
38 NC
22 NC
33 NC
24 NC
26 NC
20 NC
32 WM
11 FM
28 NC

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun
Basso Pier Luigi 3 ITA 2476 | 1 GM Kantans Tons 3
Gara Ticia 2.5 HUN 2359 | 4 GM  Naunkin |gor 2.5
Djuric Stefan 2.5 SRB 2350 | 3 IM Szczepkowska Karina 2
Mazzi ni Mauro 2 ITA 2203 | 5 FM Musat Adrian 2
Mol a Pietro 2 ITA 2194 | 7 WGM  Kul on Kl audi a 2
U rich Thonas 2 SWE 2069 | 9 IM Laketic Gojko 2
Granal di Al essandro 2 ITA 2045 | 13 NC Della Corte Al essand 2
Tirelli Muro 2 ITA 2190 | 17 NC Locci Dam ano 1.5
Kant ane Anna 1.5 POL 2264 | 21 NC WMarzocchi Tonmaso 1.5
Hri st odorescu Daniel 1.5 ROU 2248 | 27 NC Altea Al essandro 1.5
Bonade' Massi nmo 1.5 ITA 2093 | 19 IM  Martorelli Antonio 1.5
Bettalli Francesco 1.5 ITA 2003 | 23 NC Caprino Marco 1.5
Caglio Luigi 1 ITA 2147 | 34 NC Bellincanpi Stefano 1.5
Sirena G anni 1 ITA 2051 | 15 FM Landi Al berto 1
Pal ermo St ef ano 1 ITA 2141 | 31 FM Buonanno Raffaele 1
Esposti Federico 1 ITA 2120 | 37 NC Mrri Pietro 1
Gerol a Fausto 0.5 ITA 2167 | 25 NC Col onbo Roberto 0.5
Scarpa Silvia 0.5 ITA 2053 | 36 NC Calcagnile Lucio Mar O
Vanci ni Edoar do 0 I TA 2249 |
Parrella Alfredo 0 ITA 2111 |
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Fed
LAT
RUS

POL
SRB
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
2526
2383
2412
2383
2356
2348
2204
2192
2153
2114
2184
2143
2046
2198
2068
2032
2125
2039

Risultato
Ao - A
0-1
A - A
0-1
A - A
0-1
0-1
1-0
A - A
1-0
0-1
Ay - A
Ay - A
1-0
0-1
1-0
A - A
Ao - A
1 - F
0 - F



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

S:IVe VRISV I\ /£ E\IPOL | - MASTER (1806019A)
Itahana' ' Empoli - 01-06-2018 - 03-06-2018

16-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 5

aoooxlmm.bwwl—\g)

N R R RRR R R R R
O ©Wow~NOUMWNIEO

= A~ n

13

19

30
31
21
23
34
27
17
15
11
25
36
20
28

Cat

555522555565 225

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun
Naunki n | gor 3.5 RUS 2383 | 2 IM Basso Pier Luigi 3.5
Kant ans Toms 3.5 LAT 2526 | 5 FM  Musat Adrian 3
Della Corte Al essand 3 ITA 2204 | 8 GM Duric Stefan 3
Laketi c Goj ko 3 SRB 2348 | 18 NC Tirelli Muro 8
Szczepkowska Karina 2.5 POL 2412 | 16 FM Mdla Pietro 2.5
Martorelli Antonio 2.5 ITA 2184 | 6 WGM Gara Ticia 2.5
Kul on Kl audi a 2.5 POL 2356 | 12 FM Hristodorescu Daniel 2.5
U rich Thomas 2 SWE 2069 | 10 WM Kantane Anna 2
Buonanno Raffael e 2 ITA 2068 | 14 NC Mazzini Mauro 2
Mar zocchi Tonmaso 2 ITA 2153 | 33 NC Sirena G anni 2
Capri no Marco 2 ITA 2143 | 35 NC Ganaldi A essandro 2
Bel | i ncanpi Stefano 2 ITA 2046 | 26 NC Esposti Federico 2
Al tea Al essandro 1.5 ITA 2114 | 38 NC Bettalli Francesco 2
Locci Dami ano 1.5 ITA 2192 | 22 NC Caglio Luigi 1.5
Landi Al berto 1 ITA 2198 | 29 NC Bonade' Massinp 1.5
Vanci ni Edoar do 1 ITA 2249 | 32 WM Scarpa Silvia 1
Col onmbo Roberto 1 ITA 2125 | 24 NC Palerno Stefano 1
Cal cagnile Lucio Mar 0.5 ITA 2039 | 37 NC Mrri Pietro 1
Gerol a Fausto 1 I TA 2167 |
Parrella Alfredo 0 ITA 2111 |
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Fed
I TA

SRB
I TA
I TA

POL
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
2476
2383
2350
2190
2194
2359
2248
2264
2203
2051
2045
2120
2003
2147
2093
2053
2141
2032

Risultato
Ao - A
1-0

Ao - A

h =

Avs -
Ay -
Avs -
Al -
Avs -
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h =

O O O O -
'
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

S:IVe VRISV I\ /£ E\IPOL | - MASTER (1806019A)
Italiana ' J' Empoli - 01-06-2018 - 03-06-2018

GM LAT El o FI DE: 2526 Perf: 2660 Media: 2293.60 WW: 0.63

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 20 NC Cerola Fausto I TA 2167 359 0.9 1 1 1

2 N 12 FM  Hristodorescu Dani el ROU 2248 278 0.83 1 2 2

3 B 16 FM Mla Pietro I TA 2194 332 0.88 1 3 3

4 N 2 IM Basso Pier Luigi I TA 2476 50 0.57 Ay 3 3

5 B 5 FM  Misat Adrian ROU 2383 143 0.69 1 4 4
3.87 4 4

IM ITA El o FI DE: 2476 Perf: 2605 Media: 2364.40 WW: 0.81
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 21 NC Marzocchi Tonmaso I TA 2153 323 0.87 1 1 1
2 B9 IM Laketic Gojko SRB 2348 128 0.67 1 2 2
3 N3 IM  Szczepkowska Karina POL 2412 64 0.59 1 3 3
4 B 1 GM Kantans Toms LAT 2526 -50 0.43 Ay 3 3
5 N 4 GM  Naurnkin | gor RUS 2383 93 0.63 Ay 3 3
3.19 3 3

IM  POL El o FI DE: 2412 Perf: 2274 Media: 2274.00 WWe: -0.87
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 22 NC Caglio Luigi I TA 2147 265 0.82 1 1 1
2 N 14 NC Mazzini Muro I TA 2203 209 0.77 1 2 2
3 B2 IM Basso Pier Luigi | TA 2476 -64 0.41 0 2 2
4 N 8 GM Duric Stefan SRB 2350 62 0.59 Ay 2 2
5 B 16 FM Mdla Pietro I TA 2194 218 0.78 0 2 2
3.37 2 2

GM RUS El o FI DE: 2383 Perf: 2491 Media: 2250.20 WWw: 0.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 NC Caprino Marco I TA 2143 240 0.8 1 1 1
2 B 13 NC Della Corte Al essandro I TA 2204 179 0.73 Ay 1 1
3 B30 CM Urich Thomas SWE 2069 314 0.86 1 2 2
4 N 6 WGM Gara Ticia HUN 2359 24 0.53 1 3 3
5B 2 IM Basso Pier Luigi I TA 2476 -93 0.37 Ay 3 3
3.29 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

S:IVe VRISV I\ /£ E\IPOL | - MASTER (1806019A)
Italiana ' J' Empoli - 01-06-2018 - 03-06-2018

FM RQU El o FI DE: 2383 Perf: 2315 Media: 2242.20 WW: -0.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 NC Palernmo Stefano I TA 2141 242 0.8 1 1 1
2 N 16 FM Ml a Pietro I TA 2194 189 0.75 0 1 1
3 B 22 NC Caglio Luigi I TA 2147 236 0.8 1 2 2
4 N 14 NC WMazzini Mauro I TA 2203 180 0.74 1 3 3
5 N1 GM Kantans Tons LAT 2526 -1430.31 0 3 3
3.4 3 3

WGM HUN El o FI DE: 2359 Perf: 2345 Media: 2195.40 WW: -0.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 25 NC Colonbo Roberto I TA 2125 234 0.79 1 1 1
2 B 17 NC Locci Dam ano I TA 2192 167 0.72 Ay 1 1
3 N 29 NC Bonade' WMassinD I TA 2093 266 0.82 1 2 2
4 B 4 GM  Naunkin | gor RUS 2383 -24 0.47 O 2 2
5 N 19 IM Martorelli Antonio I TA 2184 175 0.73 1 3 3
3.53 3 3

WGM  POL El o FI DE: 2356 Perf: 2304 Media: 2154.40 WWe: -0.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 NC Esposti Federico I TA 2120 236 0.8 1 1 1
2 N30 CM Urich Thonas SWE 2069 287 0.84 0 1 1
3 B 24 NC Palermo Stefano I TA 2141 215 0.77 1 2 2
4 N 16 FM Mla Pietro I TA 2194 162 0.71 Ay 2 2
5 B 12 FM  Hristodorescu Dani el ROU 2248 108 0.65 1 3 3
3.77 3 3

GM SRB El o FI DE: 2350 Perf: 2352 Media: 2203.00 WW: 0.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 27 NC Altea Alessandro I TA 2114 236 0.8 1 1 1
2 B 29 NC Bonade' Massinp ITA 2093 257 0.82 Ay 1 1
3 N 17 NC Locci Danmi ano I TA 2192 158 0.71 1 2 2
4 B 3 IM  Szczepkowska Karina POL 2412 -62 0.41 Ay 2 2
5 N 13 NC Della Corte Al essandro I TA 2204 146 0.7 Ay 2 2
3.44 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

S:IVe VRISV I\ /£ E\IPOL | - MASTER (1806019A)
Italiana ' J' Empoli - 01-06-2018 - 03-06-2018

IM SRB El o FI DE: 2348 Perf: 2214 Media: 2213.75 WW: -0.67
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N2 IM Basso Pier Luigi I TA 2476 -128 0.33 0 0 1
3 B 26 NC Esposti Federico I TA 2120 228 0.79 1 1 2
4 N30 CM Urich Thonas SWE 2069 279 0.84 1 2 3
5 B 18 NC Tirelli Mauro I TA 2190 158 0.71 O 2 3
2.67 2 3

WM POL El o FI DE: 2264 Perf: 2117 Media: 2116.60 WW: -0.98
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 29 NC Bonade' Massinp I TA 2093 171 0.73 0 0 0
2 B 25 NC Colonbo Roberto I TA 2125 139 0.69 1 1 1
3 N 23 NC Caprino Marco I TA 2143 121 0.66 Ay 1 1
4 B 21 NC Marzocchi Tomaso I TA 2153 111 0.65 Ay 1 1
5 N30 CM Urich Thonas SWE 2069 195 0.75 Ay 1 1
3.48 1 1

FM I TA El o FI DE: 2249 Perf: 1896 Media: 2089.00 WWe: -1.84
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B30 CM Urich Thomas SVWE 2069 180 0.74 O 0 0
2 N 26 NC Esposti Federico I TA 2120 129 0.67 O 0 0
3 N 27 NC Atea Al essandro I TA 2114 135 0.68 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 B 32 WM Scarpa Silvia I TA 2053 196 0.75 1 1 2
2.84 1 2

FM RQU El o FI DE: 2248 Perf: 2222 Media: 2222.00 WWw: -0.2
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 FM Buonanno Raffaele | TA 2068 180 0.74 1 1 1
2 B1 GM Kantans Tomns LAT 2526 -278 0.17 O 1 1
3 N 34 NC Bellincanpi Stefano I TA 2046 202 0.76 Ay 1 1
4 B 27 NC Altea Al essandro I TA 2114 134 0.68 1 2 2
5 N7 WGM  Kul on Kl audi a POL 2356 -108 0.35 O 2 2
2.7 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

S:IVe VRISV I\ /£ E\IPOL | - MASTER (1806019A)
Italiana ' J' Empoli - 01-06-2018 - 03-06-2018

NC ITA El o FI DE: 2204 Perf: 2354 Media: 2204.20 WWe: 1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 32 WM Scarpa Silvia I TA 2053 151 0.7 1 1 1
2 N 4 GM  Naunkin Igor RUS 2383 -1790.27 Ay 1 1
3 B 18 NC Tirelli Muro ITA 2190 14 0.52 Ay 1 1
4 N 35 NC Ganaldi Al essandro | TA 2045 159 0.71 1 2 2
5 B 8 GM Djuric Stefan SRB 2350 -146 0.3 Ay 2 2
2.5 2 2

NC I TA El o FI DE: 2203 Perf: 2262 Media: 2189.20 WW: 0.4

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N33 NC Sirena Ganni | TA 2051 152 0.7 1 1 1

2 B 3 IM Szczepkowska Karina POL 2412 -2090.23 0 1 1

3 N 37 NC Mrri Pietro I TA 2032 171 0.73 1 2 2

4 B 5 FM Musat Adrian ROU 2383 -1800.26 0 2 2

5 N 31 FM Buonanno Raffaele | TA 2068 135 0.68 1 3 3
2.6 3 3

FM I TA El o FI DE: 2198 Perf: 1899 Media: 2047.60 WW: -1.99
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 NC Bellincanpi Stefano | TA 2046 152 0.7 Ay 0 0
2 N 38 NC Bettalli Francesco I TA 2003 195 0.75 Ay 0 0
3 B 3 NC Ganaldi Al essandro | TA 2045 153 0.7 0 0 0
4 N 33 NC Sirena G anni | TA 2051 147 0.7 0 0 0
5 B 29 NC Bonade' Massino I TA 2093 105 0.64 Ay 0 0
3.49 0 0

FM I TA El o FI DE: 2194 Perf: 2494 WMedia: 2344.40 WWe: 1.92
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 35 NC Ganaldi Alessandro | TA 2045 149 0.7 1 1 1
2 B5 FM  Misat Adrian ROU 2383 -1890.25 1 2 2
3 N1 GM Kantans Tons LAT 2526 -3320.12 0 2 2
4 B 7 WGM Kul on Kl audi a POL 2356 -162 0.29 Ay 2 2
5 N 3 IM  Szczepkowska Karina POL 2412 -2180.22 1 3 3
1.58 3 3

FSI - WE EMPOLI - MASTER (1806019A) - Empoli - 01-06-2018 - 03-06-2018 - Pag. 15/21



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

S:IVe VRISV I\ /£ E\IPOL | - MASTER (1806019A)
Italiana ' J' Empoli - 01-06-2018 - 03-06-2018

NC ITA El o FI DE: 2192 Perf: 2145 Media: 2217.00 WW: -0.33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 36 NC Calcagnile Lucio Maria |ITA 2039 153 0.7 1 1 1
2 N6 WGM Gara Ticia HUN 2359 -167 0.28 Ay 1 1
3 B 8 GM Diuric Stefan SRB 2350 -158 0.29 0 1 1
4 N 18 NC Tirelli Mauro I TA 2190 2 0.5 0 1 1
5 B 22 NC Caglio Luigi I TA 2147 45 0.56 Ay 1 1
2.33 1 1

NC ITA El o FI DE: 2190 Perf: 2432 Media: 2192. 00 WWe: 1.51
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N37 NC Mrri Pietro I TA 2032 158 0.71 Ay 0 0
2 B19 IM Martorelli Antonio I TA 2184 6 0.51 1 1 1
3 N 13 NC Della Corte Al essandro I TA 2204 -14 0.48 Ay 1 1
4 B 17 NC Locci Dam ano I TA 2192 -2 0.5 1 2 2
5 N9 IM Laketic Gojko SRB 2348 -158 0.29 1 3 3
2.49 3 3

IM ITA El o FI DE: 2184 Perf: 2163 Media: 2162.40 WW: -0.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 38 NC Bettalli Francesco I TA 2003 181 0.74 Ay 0 0
2 N 18 NC Tirelli Muro I TA 2190 -6 0.49 0 0 0
3 B 20 NC Gerola Fausto I TA 2167 17 0.52 1 1 1
4 N 29 NC Bonade' Massinp I TA 2093 91 0.62 1 2 2
5 B 6 WGM Gara Ticia HUN 2359 -1750.27 0 2 2
2.64 2 2
20 CGerola Fausto
NC ITA El o FI DE: 2167 Perf: 2045 Media: 2237.25 WW: -0.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 GM  Kantans Tons LAT 2526 -3590.1 O 0 0
2 B 27 NC Atea Al essandro ITA 2114 53 0.57 Ay 0 0
3 N19 IM  wmartorelli Antonio I TA 2184 -17 0.48 0 0 0
4 B 25 NC Colonbo Roberto I TA 2125 42 0.56 Ay 0 0
5 0 0 FO 0
1.71 0 0
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
WE EMPOLI - MASTER (1806019A)

Scacchistica

Italiana ' J'

16-05-2024

Empoli - 01-06-2018 - 03-06-2018

El o FI DE: 2153

Cat
I'M
WM

NC
WM
NC

Normre

Basso Pier Luigi
Scarpa Silvia
Bettalli Francesco

Kant ane Anna
Sirena G anni

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
POL
I TA

FIDE Ita
2476
2053
2003
2264
2051

2242

Medi a: 2169. 40

Dif Exp
-323 0.13
100 0.64
150 0.7
-111 0. 35
102 0.64
2.46

R
0
1
Ay
Ay
1

F

WWwe: 0.54

0
m

NNPF PP O
NDNPEF PP PP O

NC
T C
1N
2 B
3 N
4 B
5 N

Ul-bwl\)lﬂﬂ%
od]

I TA
N
3

31
5
34
17

El o FI DE: 2147

Cat
M
FM
FM
NC
NC

None

Szczepkowska Kari na
Buonanno Raffael e
Musat Adri an

Bel I i ncanpi St ef ano
Locci Dam ano

El o FI DE: 2143

5625628

None

Naunki n | gor

Cal cagnil e Lucio Maria
Kant ane Anna

Bettalli Francesco
Granal di Al essandro

Perf:

Fed
POL
I TA
RQU
I TA
I TA

Perf :

Fed
RUS
I TA
POL
I TA
I TA

FIDE I tal
2412
2068
2383
2046
2192

FIDE Ita
2383
2039
2264
2003
2045

2149

2147

Medi a: 2220.20 W We:

Dif Exp
-265 0. 18
79 0.61
-236 0.2
101 0.64
-45 0.44
2.07

-0.07

R F PE PT
0 0 0
1 1 1
0 1 1
Ay 1 1
Ay 1 1

1 1

Medi a: 2146. 80

Dif Exp
-240 0.2
104 0.64
-121 0. 34
140 0.69
98 0.63
2.5

R
0
1
Ay
Ay
Ay

F

2
|

m
3

A =]
e =)

NC
T C
1N
2 B
3 N
4 B
5 N

| TA
N
5
33
7
31
25

El o FI DE: 2141

Cat
FM
NC
WGM
FM
NC

Nome

Musat Adrian
Sirena G anni

Kul on Kl audi a
Buonanno Raffael e
Col ombo Roberto

Perf :

Fed
RQU
I TA
POL
I TA
I TA

FIDE | tal
2383
2051
2356
2068
2125

2125

Medi a: 2196. 60 W We:

Dif Exp
-242 0.2
90 0.62
-215 0. 23
73 0.6
16 0.52
2.17

R
0
1
0
0
1

F

-0.17
PE PT
0 0
1 1
1 1
1 1
2 2
2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

S:IVe VRISV I\ /£ E\IPOL | - MASTER (1806019A)
Italiana ' J' Empoli - 01-06-2018 - 03-06-2018

NC I TA El o FI DE: 2125 Perf: 1957 Media: 2196.80 WWw: -1.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B6 WGM Gara Ticia HUN 2359 -2340.21 0 0 0
2 N 10 WM Kantane Anna POL 2264 -1390.31 O 0 0
3 B 32 WM Scarpa Silvia | TA 2053 72 0.6 Ay 0 0
4 N 20 NC Gerola Fausto ITA 2167 -42 0.44 AYy 0 0
5 B 24 NC Palernmo Stefano I TA 2141 -16 0.48 O 0 0
2.04 0 0

NC ITA El o FIDE: 2120 Perf: 2207 Media: 2206.20 WW: 0.54
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N7 WGM  Kul on Kl audi a POL 2356 -236 0.2 O 0 0
2 B 11 FM Vancini Edoardo I TA 2249 -1290.33 1 1 1
3 N9 IM Laketic Gojko SRB 2348 -2280.21 0 1 1
4 B 37 NC Mrri Pietro I TA 2032 88 0.62 1 2 2
5 N 34 NC Bellincanpi Stefano I TA 2046 74 0.6 Ay 2 2
1.96 2 2

NC I TA El o FIDE: 2114 Perf: 2132 Media: 2203.40 WW: 0.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 GM Duric Stefan SRB 2350 -236 0.2 O 0 0
2 N 20 NC Gerola Fausto I TA 2167 -53 0.43 Ay 0 0
3 B 11 FM Vancini Edoardo I TA 2249 -1350.32 1 1 1
4 N 12 FM Hristodorescu Dani el ROU 2248 -1340.32 0 1 1
5 B 38 NC Bettalli Francesco I TA 2003 111 0.65 Ay 1 1
1.92 1 1

I TA El o FIDE: 2111 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp

U'lhwl\)l—\ﬂg

oo ooo
ococooooxm
b e W T £ s s R

O o0 oo oo

oo oo oo
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

S:IVe VRISV I\ /£ E\IPOL | - MASTER (1806019A)
Italiana ' J' Empoli - 01-06-2018 - 03-06-2018

NC |ITA El o FI DE: 2093 Perf: 2199 Media: 2271.00 WW: 0.63
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 W M Kant ane Anna POL 2264 -1710.27 1 1 1
2 N 8 GM Duric Stefan SRB 2350 -2570.18 Ay 1 1
3 B 6 WGM Gara Ticia HUN 2359 -266 0.18 0 1 1
4 B 19 IM Martorelli Antonio | TA 2184 -91 0.38 0 1 1
5 N 15 FM Landi Al berto I TA 2198 -105 0.36 Ay 1 1
1.37 1 1

CM SWE El o FI DE: 2069 Perf: 2320 Media: 2320.00 WWw: 1.53
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 11 FM Vancini Edoardo I TA 2249 -1800.26 1 1 1
2 B7 WGM  Kul on Kl audi a POL 2356 -287 0.16 1 2 2
3 N 4 GM  Naunkin | gor RUS 2383 -3140.14 O 2 2
4 B 9 IM Laketic Goj ko SRB 2348 -2790.16 O 2 2
5 B 10 WM Kantane Anna POL 2264 -1950.25 Ay 2 2
0.97 2 2

FM I TA El o FI DE: 2068 Perf: 2084 Media: 2155.60 WWe: 0.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 FM  Hristodorescu Dani el ROU 2248 -1800.26 O 0 0
2 N 22 NC Caglio Luigi I TA 2147 -79 0.39 O 0 0
3 B 3 NC Calcagnile Lucio Maria |ITA 2039 29 0.54 1 1 1
4 N 24 NC Palermo Stefano I TA 2141 -73 0.4 1 2 2
5 B 14 NC Mazzini Mauro I TA 2203 -1350.32 0 2 2
1.91 2 2

WM | TA El o FI DE: 2053 Perf: 1914 Media: 2154.00 WW: -0.83
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 13 NC Della Corte Al essandro I TA 2204 -151 0.3 0 0 0
2 B 21 NC Marzocchi Tonmaso I TA 2153 -1000.36 0 0 0
3 N 25 NC Col onbo Roberto I TA 2125 -72 0.4 Ay 0 0
4 B 36 NC Calcagnile Lucio Maria |TA 2039 14 0.52 Ay 0 0
5 N 11 FM Vancini Edoardo I TA 2249 -196 0.25 0 0 0
1.83 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

S:IVe VRISV I\ /£ E\IPOL | - MASTER (1806019A)
Italiana ' J' Empoli - 01-06-2018 - 03-06-2018

NC I TA El o FI DE: 2051 Perf: 1981 Media: 2173.75 WW: -0.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 NC Mazzini Mauro I TA 2203 -152 0.3 0 0 0
2 N 24 NC Palerno Stefano I TA 2141 -90 0.38 O 0 0
3 0 1 FO 1
4 B 15 FM Landi Al berto I TA 2198 -147 0.3 1 1 2
5 N 21 NC Marzocchi Tomaso I TA 2153 -102 0.36 O 1 2
1.34 1 2

NC ITA El o FI DE: 2046 Perf: 2149 Media: 2149.00 WW: 0.68
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 15 FM Landi Alberto I TA 2198 -152 0.3 Ay 0 0
2 B 37 NC Mrri Pietro ITA 2032 14 0.52 Ay 0 0
3 B 12 FM  Hristodorescu Dani el ROU 2248 -202 0.24 Ay 0 0
4 N 22 NC Caglio Luigi I TA 2147 -101 0.36 Ay 0 0
5 B 26 NC Esposti Federico I TA 2120 -74 0.4 Ay 0 0
1.82 0 0

NC ITA El 0o FI DE: 2045 Perf: 2098 Media: 2184.75 WWe: 0.24

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT

1 B 16 FM Mla Pietro ITA 2194 -1490.3 0 0 0

2 0 1 FO 1

3 N 15 FM Landi Al berto ITA 2198 -153 0.3 1 1 2

4 B 13 NC Della Corte Al essandro I TA 2204 -1590.29 0 1 2

5 N 23 NC Caprino Marco I TA 2143 -98 0.37 Ay 1 2
1.26 1 2

NC ITA El o FI DE: 2039 Perf: 1732 Media: 2097.60 WW: -1.61
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 NC Locci Dam ano I TA 2192 -153 0.3 0 0 0
2 B 23 NC Caprino Marco I TA 2143 -104 0.36 O 0 0
3 N 31 FM  Buonanno Raffael e I TA 2068 -29 0.46 O 0 0
4 N 32 WM Scarpa Silvia | TA 2053 -14 0.48 Ay 0 0
5 B 37 NC Mrri Pietro | TA 2032 7 0.51 0 0 0
2.11 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

S:IVe VRISV I\ /£ E\IPOL | - MASTER (1806019A)
Italiana ' J' Empoli - 01-06-2018 - 03-06-2018

NC I TA El o FI DE: 2032 Perf: 2048 Media: 2119.60 WW: 0.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 NC Tirelli Muro I TA 2190 -158 0.29 Ay 0 0
2 N 34 NC Bellincanpi Stefano I TA 2046 -14 0.48 Ay 0 0
3 B 14 NC WMazzini Mauro I TA 2203 -1710.27 0 0 0
4 N 26 NC Esposti Federico I TA 2120 -88 0.38 0 0 0
5 N 36 NC Calcagnile Lucio Maria |ITA 2039 -7 0.49 1 1 1
1.91 1 1
NC |ITA El o FI DE: 2003 Perf: 2159 Media: 2158.40 WW: 1.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N19 IM Martorelli Antonio | TA 2184 -1810.26 Ay 0 0
2 B 15 FM Landi Al berto I TA 2198 -1950.25 Ay 0 0
3 N 21 NC Marzocchi Tomaso I TA 2153 -150 0.3 Ay 0 0
4 B 23 NC Caprino Marco I TA 2143 -1400.31 Ay 0 0
5 N 27 NC Altea Alessandro ITA 2114 -1110.35 Ay 0 0
1. 47 0 0
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